АДМИНИСТРАЦИЯ
РУССКО-ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 сентября 2022 г. № 34
---------------------------------------------------
с. Русская Журавка

Об утверждении схемы расположения земельного участка

Рассмотрев схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории село Русская Журавка, улица Центральная, дом 37, руководствуясь статьей 22 п. 1, п.п. 8,9 Федерального Закона «О государственном кадастре недвижимости» № 221-ФЗ от 24.07.2007 года.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка площадью 9675 кв.м, на кадастровом плане территории в кадастровом квартале 36:06:1400005, с. Русская Журавка, улица Центральная, правообладателем земельного участка является администрация Русско-Журавского сельского поселения, в связи с выполнением кадастровых работ по уточнению площади и границ земельного участка и их частях.
2. Категория земель - земли населенных пунктов.
3. Разрешенное использование – Культурное развитие код ВРИ 3.6.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Русско-Журавского сельского поселения                      Г.Н.Кортунова
[bookmark: _GoBack]